
AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

IČ 48029433

PLNÁ MOC
ev idenčn í č ís io  

D-021/2016

AŽD Praha s.r.o.
zas toupená  Ing. Z deňkem  C hrd iem , jedna te lem  spo lečnosti 

z m o c ň u j e

pana Ing. Petra Faltuse
rodné  čís lo : ..................... 

obchodn ího  řed ite le

- ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv o budoucí smlouvě a smluv o dílo dle zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník? do¿výše hodnoty plnění ¿200 ¿ milionů Kč 
za AŽD Praha s.r.o.; %: -l/C, ....^

- ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv uzavíraných dle z á k o n a 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, db výše hodnoty plnění 
200 milionů Kč za ÁŽD Praha s.r.o.; í

- k zastupování AŽD Praha s.r.o. v záležitostech souvisejících s elektronickými aukcemi 
a k účasti ve veškerých elektronických aukcích dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-037/2015 ze dne 
11.6. 2015, která pozbývá platnosti.

' ■ - -  I  fc “i .  = Y ' ’  ^

Praha

..............................
...........................

Zmocnění přijímám:
ing. Petr Faítus

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/0683]



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ 
ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 13080/43/2016//C.

Já, níže podepsaná ... . . . . . ............ . ...... ....., advokátka se sídlem Záběhlická 
3262/88A, Praha 10, zapsaná v seznamu advokátů, vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev. č. 13615 prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
v 1 vyhotovení podepsal:

....... ............ .........., nar..... ... ........

bytem ............. ......., ..........., jehož totožnost jsem zjistila z OP ................,

Podepsaná advokátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani je jí soulad 
s právními předpisy.

V Praze dne 25. 10. 2016

vlastnoruční podpis advokátky

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 
poř.č. vidimace 5A/2802/2017 
tato částečná kopie obsahující 2 strany 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, 
z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem  obsahujícím 3 strany 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, 
neobsahuje viditelný zajišťovací prvek, jenž je 
součástí obsahu právního významu této listiny

V Praze 10 dne 23.8,2017



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 116999415-203655-190319082332, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: opticky variabilní prvek

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ........................................

Vystavil: Městská část Praha 10 
Pracoviště: Městská část Praha 10 
V Praze dne 19.03.2019



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 550114

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f779f1f-e39e-44cc-89cb-e18dd292801e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.01.2020 15:19:01


		2020-01-06T14:19:03+0000




